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Ostrów Wielkopolski, dn. 29-09-2011
dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Udzielenie i oraz obsługę kredytu bankowego inwestycyjnego w kwocie 4.797.000 zł oraz kredytu obrotowego w kwocie 1.056.000 zł na sfinansowanie zakupu autobusów w ramach projektu „6 ekologicznych autobusów dla miasta Ostrowa Wielkopolskiego” współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego Priorytet II, Działanie 2.5, Schemat II. 
Spółka Miejski Zakład Komunikacji S.A. informuje, że w dniu 28 września 2011 roku wpłynęły do Zamawiającego zapytania od Wykonawcy zainteresowanego przedmiotowym postępowaniem. Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku nr 223 poz. 1655 ze zm. ) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść zapytania wraz z wyjaśnieniem.
Pytanie 1
Jaki należy przyjąć termin wpływu dotacji do obliczenia odsetek?
Odpowiedź:

Do obliczenia odsetek nie należy przyjmować wpływu dotacji.
Pytanie 2
Jaką datę należy uznać za zakończenie projektu?
Odpowiedź:

Zakończenie realizacji projektu: 14 października 2011r.
Pytanie 3
Czy cena oferowana w formularzu ofertowym wyliczana ma być zgodnie z kryterium (XIV) czy stanem realnym kosztów prowizji i marży?
Odpowiedź:

Cena oferowana w formularzu ofertowym ma być wyliczona zgodnie z Kryterium oceny ofert 
i opisem sposobu obliczenia ceny (pkt. XIV SIWZ).
Pytanie 4

Formularz ofertowy – w jaki sposób wpisać wielkości marży i prowizji dla 2 kredytów: inwestycyjny i obrotowy?

Odpowiedź:

Zgodnie z § 38 pkt. 4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2007 roku nr 223 poz. 1655 ze zm. ) zwanej dalej ustawą PZP, Zamawiający zmienia Załącznik nr 1 SIWZ – Formularz ofertowy rozbijając marżę i prowizję bankową na kredyt inwestycyjny i kredyt obrotowy.
Pytanie 5
Czy Zamawiający przewiduje te same wielkości marży i prowizji dla kredytu inwestycyjnego 
i kredytu obrotowego?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 6
Czy możliwe jest zabezpieczenie obu kredytów (inwestycyjnego i obrotowego) przez głównego udziałowca tj. Spółkę HOLDIKOM S.A. w postaci poręczenia cywilnego?
Odpowiedź:

Tak.
Pytanie 7
Czy możliwe jest zabezpieczenie obu kredytów (inwestycyjnego i obrotowego) przez głównego udziałowca tj. Spółkę HOLDIKOM S.A. w postaci poręczenia wekslowego?
Odpowiedź:

Nie.
Pytanie 8

Czy zamiast wykazu wymienionego w pkt. VII pakt. 8 SIWZ jako potwierdzenie udzielenia innym podmiotom minimum jednego kredytu w wysokości co najmniej 5.000.000,00 zł oraz jako potwierdzeni, że usługę wykonano należycie, Bank może złożyć stosowne oświadczenie? Pkt. VII, pakt. 8 SIWZ wskazuje, że wspomniany wyżej wykaz ma zawierać dane odbiorcy. Informujemy, że ze względu na tajemnicę bankową Bank nie może udzielać takich informacji bez zgody podmiotu, którego informacja dotyczy.
Odpowiedź:

Bank może złożyć stosowne oświadczenie.
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